
Vážený pane starosto, vážení zastupitelé obce Hluboš, 

obracíme se na Vás se žádostí o souhlas se stavbou příjezdové komunikace k 
pozemku p. č. 653/1 v katastrálním území Hluboš, který vlastníme a na kterém 
bychom rádi postavili rodinný dům, a s jejím napojením na místní komunikaci p. č. 
1115 (10c). 

Pozemek p. č. 655/5, původně zamýšlený ke stavbě příjezdové komunikace, který 
je z 1/6 v našem vlastnictví, je z velké části zarostlý stromy a z části je zaplocený 
obcí a spoluvlastníkem. 

Při hledání vhodného řešení se z našeho pohledu nabízela jako nejlepší možnost 
vstoupit do jednání s vlastníkem sousedního pozemku p. č. 670, Lesy ČR. 
Výsledkem jednání s dotčeným vlastníkem (Lesy ČR), je příslib souhlasu se 
stavbou příjezdové komunikace na pozemku Lesů za dodržení jím stanovených 
podmínek a příslib zřízení věcného břemene, bude-li vyžadováno. 

Předkládáme Vám projektovou dokumentaci příjezdové komunikace, která splňuje 
požadavky platné legislativy a také požadavky vlastníka pozemku (zachování 
stoletých dubů, kácení pouze náletových dřevin atd.). Projekt zohledňuje současné 
umístění obecního plotu, který by byl při stavbě zachován a upevněn palisádovou 
opěrnou zídkou. 

Budeme rádi, když se naším požadavkem budete ochotni zabývat a vydáte nám 
kladné stanovisko k připojení na místní obecní komunikaci p. č. 1115 (10c) a 
výstavbě příjezdové komunikace k pozemku p. č. 653/1.  
  

S poděkováním za ochotu a vstřícnost. 

Mgr. Kateřina Vlčková 
tel: 728 321 719  
Datová schránka: pttpkgr 
Trvale bydlištěm: Hluboš 139, 262 22 
Korespondenční adresa: Drahobejlova 63, Praha 9, 19000 

V Hluboši 30.4.2021


